
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32219037N

2. Data e Regjistrimit 19/10/2023
3. Emri i Subjektit Vector Brands Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, njësia administrative nr. 7, rruga 
Artan Lenja, kompleksi Kontakt, ndertesa Dorado, kati 
perdhe, njesi sherbimi nr.1107 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport dhe tregëti të mallrave industrialë te tilla si: 

aksesorë mirëmbatje e pastrimi per automjete dhe godina, 
veshje aksesorë vegla pune dhe materiale ndihmës për 
ndërtimin, të cilat do të tregëtohen në përmbushje të 
kontratave të distribucionit me furnitorët vendas apo të huaj. 
Cdo aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë direkte apo indirekte 
dhe që u shërben aktiviteteve të sipër përmendura. Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë në vijim apo përkohësisht edhe çdo 
aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar nga legjislacioni në 
fuqi.
Fisnik Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2023                Deri: 15/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Fisnik Selimi do te kete vetem kopetencat 
per: Hapjen e llogarive bankare të Shoqërisë dhe aktivizimin 
e te gjitha sherbimeve online si e-banking etj. ne bankat e 
nivelit te dyte, si dhe marrjen e kredencialeve fillestare nje 
perdorimesh per vete dhe per persona te tjere te autorizuar 
nga asambleja për përdorimin e sherbimeve online. Te 
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perfaqesoje shoqerine pranë autoriteve shtetërore, 
institucioneve publike e private dhe të kryeje cdo veprim 
procedural te nevojeshme për regjistrimin fillestar të 
shoqërisë. Te përfaqësojnë shoqërinë pranë cdo institucioni 
publik apo privat për cështje që kanë të bëjë me zbatimit e 
legjislacionit fiskal, të tilla si: kërkim / dhënie infromacioni, 
hartimin e kërkesave dhe apo ankesave, ndjekja e 
procedurave të nevojshme pranë këtyre institucioneve me 
qëllim përmbushjen nga ana e shoqërisë dhe anasjelltas nga 
institucionet, të detyrimeve dhe të drejtave të parshikuara në 
legjislacionin fiskal. Ashtu si parashikohet edhe ne piken 
18.2 te Nenit 18 te ketij statutiti, Administratori Z. Fisnik 
Selimi ka të drejte dhe kopetencë të autorizojë punonjësit e 
shoqërisë dhe/apo punonjës të palë të treta të personave 
juridikë apo fizike që te përfaqësojnë atë dhe shoqërinë në 
transaksione enonomike-finanfiare-juridike-etj të cilat nuk 
tejkalojne kufizimet qe ai vete ka si administrator
Elli Drakopoulou12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2023                Deri: 15/10/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ElliDrakopoulou
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vector Brands Albania
E-Mail: artatabaku@yahoo.com 
dracopoulose@vectorbrands.gr 
Telefon: 0692753605 +306944343830 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-211462-10-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB5AFE1-661A-4048-AE30-5A75B9A8DE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CABFE5B-B663-4904-887E-5F0BDB504D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD86905B-70D8-4106-8EC6-79F69971B2E3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


